

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 43 49 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 43 49 88
Stiftet: 17. november 2014
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Ravn, formand
Erik Ulsø Meldgaard
Jes Meldgaard Philipsen

Direktion

Marius Appel Meldgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Meldgaard Agro A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er export af kyllinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687.131 kr. mod 609.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.160 kr. mod 102.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	17/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	687.131	609.886
1 Personaleomkostninger	-390.546	-302.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.840	-118.534
Driftsresultat	117.745	189.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.797	-56.603
Resultat før skat	102.948	132.589
3 Skat af årets resultat	-23.788	-30.189
Årets resultat	79.160	102.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	181.560	0
Overføres til overført resultat	0	102.400
Disponeret fra overført resultat	-102.400	0
Disponeret i alt	79.160	102.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622.988	735.844
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>622.988</u>	<u>735.844</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>622.988</u>	<u>735.844</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		160.059	160.347
Varer under fremstilling		182.385	0
Varebeholdninger i alt		<u>342.444</u>	<u>160.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.124.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		739	0
Andre tilgodehavender		7.963	386.186
Tilgodehavender i alt		<u>8.702</u>	<u>1.510.977</u>
Likvide beholdninger		<u>322.538</u>	<u>258.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>673.684</u>	<u>1.929.419</u>
Aktiver i alt		<u>1.296.672</u>	<u>2.665.263</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	0	102.400
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	181.560	0
	Egenkapital i alt	<u>681.560</u>	<u>602.400</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	21.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	285.808	348.523
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.385	676.133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	816.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.788	9.189
	Anden gæld	245.131	192.018
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.112	2.041.863
	Gældsforpligtelser i alt	<u>595.112</u>	<u>2.041.863</u>
	Passiver i alt	<u>1.296.672</u>	<u>2.665.263</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	17/11 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.864	298.920
Andre omkostninger til social sikring	5.682	3.240
	390.546	302.160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	428	16.000
Andre finansielle omkostninger	14.369	40.603
	14.797	56.603
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.788	9.189
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	21.000
	23.788	30.189
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	854.378	0
Tilgang i årets løb	65.984	854.378
Kostpris ultimo	920.362	854.378
Afskrivninger primo	-118.534	0
Årets afskrivninger	-178.840	-118.534
Afskrivninger ultimo	-297.374	-118.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	622.988	735.844
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kontant indskud	0	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	102.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.400</u>	<u>102.400</u>
	<u>0</u>	<u>102.400</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>181.560</u>	<u>0</u>
	<u>181.560</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående driftsmidler.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard Agro A/S, CVR-nr. 28863470 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.